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Markkinointiyhteistyöehdotusten haku 

  
Tervehdys Veneskosken kyläyhdistykseltä. Ohessa kuvaus yhdistyksemme 
toiminnasta ja esitykset markkinointiyhteistyöhön. 

  
Näkyvyys:  
Yhdistyksemme medianäkyvyys on maakunnallisella tasolla.  Käytämme 
sosiaalisen median palveluita (facebook, Instagram), mutta katsomme , että 
tapahtumiimme osallistuvat saapuvat maakuntamme alueelta. Markkinoimme 
Veneskosken kesäteatteria Kankaanpään kesäteatterina. Tähän toivoisimme 
yhteistyötä, jotta Veneskoskella sijaitseva alue tunnettaisiin Kankaanpään 
arvokkaana tapahtuma-alueena. Olemme esitelleet aluetta usealle merkittävälle 
ryhmälle tuoden esiin mm. sen, kuinka hieno paikka Kankaanpää on asua. 
  
Jäsenmäärä: 
Veneskosken kyläyhdistyksen jäsenmäärä oli v. 2024 104. Jäseniä on myös kylän 
ulkopuolelta. 
Markkinointiyhteistyöllä saisimme tuotua esiin yhdistyksemme monipuolista 
toimintaa ja kaupungin asukkaille rohkeutta tulla mukaan eri toimintoihin. 
Markkinoinnilla voisimme löytää myös lisää yhteistyökumppaneita. 
  
Vaikuttavuus alueella ja kaupunkilaisten aktivoiminen: 
Yhdistyksemme tuo yhteistyökumppaneiden kanssa kulttuurielämään 
monipuolisia tapahtumia. Teatteri, konsertit ja muut tapahtumat tuovat 
virkistystä, lohtua, ajattelemisen aihetta sekä mielen ja kehon hyvinvointia.  
Tämä tapahtuu sekä tapahtumien toteuttajien että niistä nauttivien kohdalla.  
Toivomme, että Veneskoskelle luotu idyllinen alue tulisi osaksi Kankaanpään 
kulttuurielämää ja nähtäisiin koko kaupungin voimavarana, josta löytyy puitteet 
monipuolisten tapahtumien areenaksi. Ehdotus on myös, että kaupungin 
viranhaltijoiden kanssa organisoitaisiin tapahtumia eri yhdistysten ja toimijoiden 
kanssa, tutustuttaisiin toisiimme, saataisiin synergiaa ja vältyttäisiin tapahtumien 
päällekkäisyyksiltä. 
Yhteistyö voisi lähteä kaupungin kanssa vaikka yhteisestä facebook-
markkinoinnista, jossa kyläyhdistys lahjoittaisi pääsylippuja arvottavaksi kesän 
tapahtumaan. 
  
Kaupungin strategian huomioiminen:  
Mukavaan arkeen kuuluu innostavaa toimintaa ja tapahtumia Tähän kohtaan 
yhdistyksemme pyrkii resurssiemme mukaan vastaamaan. Toiminnassamme 
olemme ottaneet ja otamme huomioon kestävän kehityksen. Pyrimme tekemään 
mahdollisimman paljon yhteistyötä yksityishenkilöiden, yritysten ja yhdistysten 
kanssa. Haluamme kaikella toiminnallemme tuoda positiivista kuvaa kauniista 
kaupungistamme.  

Kankaanpään Veneskoskella 21.2.2024 

             Kirsti Pirilä 
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